PORTARIA PGJ Nº 2186/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  conferidas  no  artigo  12,  inciso  XIV,  alínea  “f”,  da  Lei  Complementar
Estadual nº 12/93, e em conformidade com o Ato PGJ nº 835/18,

CONSIDERANDO o  Ofício  nº  151/2019,  oriundo  do  Promotor  de  Justiça  Leonardo  Dantas
Cerqueira Monteiro, 1ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato, bem como a manifestação
de interesse por parte do Promotor de Justiça Márcio Giorgi Carcará Rocha,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  MÁRCIO  GIORGI  CARCARÁ  ROCHA,  titular  da  2ª
Promotoria de Justiça de Piracuruca, para atuar nos processos de nº 1560-86.2014 e 1432-32.2015,
junto ao Tribunal do Júri, de atribuição da 1ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato, nos
dias 14 e 15 de agosto de 2019, em razão do afastamento do titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2186/2019
	R E S O L V E